

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
บ้านวังโรงใหญ่ ตำบลวังโรงใหญ่ เชื่อม ถนน นม.4059 หมู่ที่ 7 ตำบลกฤษณา อำเภอสีคิ้ว
จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,750,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 790 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร
ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **25 ส.ค. 2562** เป็นเงิน 1,840,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสุขสันต์ เกลียวทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายประสงค์ นิลวิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายภิรมย์ พรหมอิสาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 สถานที่ดำเนินการ บ้านวังโรงใหญ่ ตำบลวังโรงใหญ่ เชื่อม ถนน นม.4059 หมู่ที่7 ตำบลกฤษณา อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา ณ วันที่ 25 มีนาคม 2562 ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 790 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4740 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ชุดรีบบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,740.00	10.53	49,912.20	1.3624	14.35	68,000.38	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	486.00	599.16	291,191.76	1.3624	816.30	396,719.65	
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,740.00	28.99	137,412.60	1.3624	39.50	187,210.93	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	4,740.00	174.64	827,793.60	1.3624	237.93	1,127,786.00	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat


(Handwritten signatures and initials in blue ink)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 สถานที่ดำเนินการ บ้านวังโรงใหญ่ ตำบลวังโรงใหญ่ เชื่อม ถนน นม.4059 หมู่ที่7 ตำบลกฤษณา อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคา ณ วันที่ 25 มีนาคม 2562 ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 790 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4740 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	177.75	250.20	44,473.05	1.3624	340.87	60,590.08	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					1,350,783.21		ราคากลาง	1,840,307.04	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,350,783.21
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
คิดค่างานเพียง	ตัวอักษร(หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	1,840,000.00



 (นายสุขลันต์ เกลียวทอง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

 (นายประสงค์ นิลวิเศษ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

 (นายภิรมย์ พรหมอิสาน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 กรรมการกำหนดราคากลาง